2CH PWM調光ドライバ 取扱説明書
このたびは、本製品をお買い求めいただき、誠にありがとうございます。ご使用前に本書をよくお読みの上、正しく安全にご使用ください。 工事終了後、本書はお客様が保管してください。
□
□ 本製品に接続するＬＥＤ器具の数を守ってお使い下さい。
過剰に接続された場合、故障、発煙・発火の原因となります。
□
ん。また、防水構造ではありませんので水周りでのご使用は 仕様
□ 防塵構造ではありません。ボックス内へ格納してご使用下さ
い。
□ 腐食性ガスの発生する場所では、火災・感電の原因となりま
□ 製品に異常が発生した場合は、ただちに電源を切り販売店・ ③は当社の調光器を接続するための専用(LAN)端子台です。
 市販品　：          品番： NQ28841* + NQL10121 ※1
④は市販の調光器を接続するための端子台です。
 適合信号線  当社調光器用　CAT5e ストレートLANケーブル
 市販調光器用　EM-CPEE 0.9mm x 1P
 信号配線長  合計　100m以内
□ 施工は非通電状態で行って下さい。  並列接続  専用調光器の場合　最大10台
誤って配線を短絡させた場合、故障の原因となります。  市販調光器の場合　最大10台 必ず電源を切った状態で行って下さい。
※1 パナソニック社のライトマネージャFx (品番：NQ28841*) をご使用の 埃や汚れを除去する際には、中性洗剤溶液を含ませた軟らかい布等で拭
□ 本紙に記載の適合電源と組み合わせてご使用下さい。 ※1 場合は、必ず信号変換インターフェース(品番：NQL10121)が必要 き上げて下さい。
適合電源以外をご使用の場合、動作不良等の原因となります。 ※1 となります。ライトマネージャFx及びインターフェースの施工方法に
※1 ついては、その取扱説明書に従って正しく施工下さい。
□ 本紙に記載の適合調光器以外は使用できません。
適合電源装置 本製品の保証期間は納入後1年間です。
□ 密閉器具内にてお使いいただく場合、－１０～４０℃以内に
収まるような施工構造にして下さい。  12V  080W  HLG-80H-12
 150W  HLG-150H-12 本製品に関してご不明な点がございましたら、
□ 分解・改造にあたる行為が発生した場合は、保証対象ではあ  240W  HLG-240H-12 下記までお問い合わせ下さい。
りません。  320W  HLG-320H-12 エイテックス株式会社 福岡本社
 24V 　60W  HLG-60H-24 〒812-0008 福岡県福岡市博多区東光2-10-3
 100W  HLG-100H-24 TEL：092-414-8708 / FAX：092-414-8709
 150W  HLG-150H-24
 240W  HLG-240H-24
 320W  HLG-320H-24
各部の名称と説明 ① DC電源入力端子 DC電源装置の出力端子と接続します。(極性有・AC100V入力厳禁)
② 出力端子 LED器具を接続します。接続可能製品及び本数は表1を参照下さい。
③ 信号線端子 IN側に当社調光器(CC23もしくはCC26)を、LANケーブル(CAT5e) で接続し
 (当社調光器用) ます。信号線を別のドライバへ渡す場合は、OUT側から IN側へ接続して下さい。